※ 上記の業績予想については、現時点において入手可能な情報に基づき当社が判断したものであり、潜在的なリス

クや不確実性が含まれております。そのため、様々な要因の変化により、実際の業績はこれと異なる可能性があ

ります。

以上

平成 18 年４月 12 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 日 野 洋 一

 東証マザーズ ２４０４

常 務 取 締 役
問合せ先 管 理 本 部 長 浦 野 敏 男

 (電 話 ： 0 3－ 5 7 7 3－ 9 1 8 4 )

平成 18 年８月期、連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18 年１月 13 日に発表しました平成 18 年８月期の連結業績

予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 平成 18 年８月期の連結業績予想数値の修正（平成 17 年９月１日～平成 18 年８月 31 日）

（連結）中間期業績予想                          （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 2,909 △112 △96

今 回 発 表 予 想（Ｂ） 2,919 △61 △89

増  減  額 （Ｂ－Ａ）  10 51 7

増 減 率（％） 0.3％ 45.5％ 7.3％

（ご参考：前期実績）
平成 17 年８月期中間期 2,119 27 7

※前期実績（平成 17 年８月期中間期）は、個別実績によるものです。

２． 修正の理由

当期より当社の 100％子会社となりました株式会社システムプランベネックス（本社 大阪府）の

カラオケメーカー向け周辺機器（ＯＥＭ製品）の受注が堅調に伸びており、当中間期において計画値

を上回る業績となりました。また、当社グループ全体で管理コストの効率化に取組んだことにより大

幅な経費削減を実現いたしました。この結果、上記のとおり業績予想を修正いたしました。

３． その他
平成 18年１月 13 日に発表しました通期連結業績予想及び平成 17 年 10 月３日に発表しました通期

個別業績予想に変更はありません。